
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОСТОЧКОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»  

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 
ПРИКАЗ 

 

01.07.2024                                               с.Косточковка                                                    № 314 

 

 
Об организации работы по введению  

учебного предмета «Труд (технология)» 

   в МБОУ «Косточковская СОШ» 
 

 

  

 В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебного предмета «Труд 

(технология)», в целях организации работы по введению учебного предмета «Труд 

(технология)» в МБОУ «Косточковская СОШ» 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

              1. Утвердить состав рабочей группы, сопровождающей  введение в МБОУ 

«Косточковская СОШ»  учебного предмета «Труд (технология)»: 

              - Горбачевская Н.Е. – заместитель директора по УВР; 

              - Кожевникова Е.И. - заместитель директора по УВР; 

              - Аметка Ш.С – руководитель МО естественно-математического цикла; 

              - Бондаренко Д.А. – заведующая хозяйством. 

              2. Назначить школьным координатором по введению учебного предмета «Труд 

(технология)» заместителя директора по УВР Горбачевскую Н.Е. 

               3. Осуществлять организационно-методическую поддержку учителя Альховик Л.А. в 

МБОУ «Косточковская СОШ» по введению учебного предмета «Труд (технология)». 

  4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                         Поляк В.Ф.  
 

 


		2024-07-05T15:57:59+0300
	Поляк Виктор Федорович
	Я являюсь автором этого документа




